
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/480/24 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z poźn. zm.) po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, 
Rada Miejska w Polanowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 

1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

2) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami : 

1. Dochody ogółem 69.861.071,87 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 55.974.954,80 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.886.117,07 zł. 

2. Wydatki ogółem 73.211.701,87 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 52.496.546,20 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 20.715.155,67 zł, 

4. Deficyt budżetu w kwocie 3.350.630,00 zł zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów, 
pożyczek lub papierów wartościowych w kwocie 3 350 630,00 zł 

5. Przychody budżetu w wysokości 5.200.000,00 zł, z tego:  

1) Przychody z kredytów, pożyczek lub emisji papierów wartościowych 5.000.000,00 zł 

2) Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200.000,00 zł  

6. Rozchody budżetu w wysokości 1.849.370,00 zł, z tego: 

1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie 149.370,00 zł 

2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

3) Udzielone pożyczki i kredyty 200.000,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 2660



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Wilk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2660



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 016 282,86 7 086 282,86

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 200,00 101 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 200,00 41 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 56 000,00

Pozostała działalność 1 392 585,16 1 432 585,16

4260 Zakup energii 10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 215 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

348 000,00 358 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

37 500,00 47 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 012,00 14 012,00

758 Różne rozliczenia 1 741 255,75 1 514 255,75

Rezerwy ogólne i celowe 1 721 255,75 1 494 255,75

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 421 255,75 1 194 255,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 627 829,98 4 639 829,98

Pozostała działalność 192 829,98 204 829,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 489,98 38 489,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 270 000,00 5 395 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 425 000,00 4 550 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 38 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 295 000,00

926 Kultura fizyczna 1 522 510,32 1 532 510,32

Obiekty sportowe 1 319 510,32 1 329 510,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 001,70 72 001,70

73 211 701,87 73 211 701,87

92109

92601

Razem: 0,00

10 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

70 000,00

75075 30 000,00

10 000,00

20 000,00

40 000,00

10 000,00

30 000,00

75095

75616

75818

90095

10 000,00

-227 000,00

10 000,00

10 000,00

-227 000,00

-227 000,00

12 000,00

12 000,00

12 000,00

125 000,00

125 000,00

10 000,00

115 000,00

10 000,00

10 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXIX/480/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2660



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

758 1 421 255,75 - 227 000,00

75818 1 421 255,75 - 227 000,00

6800 1 421 255,75 - 227 000,00

1 421 255,75 - 227 000,00

921 2 245 000,00 127 000,00

92109 2 180 000,00 127 000,00

6050 180 000,00 127 000,00

100 000,00 35 000,00

0,00 80 000,00

0,00 12 000,00

20 815 155,67 - 100 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej i adaptacja pomieszczenia na świetlicę wiejską w
miejscowościach Gminy Polanów (Cetuń i Rosocha).

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej
termomodernizacji budynki POKIS.

Opracowanie dokumentacji na zagospodrawoanie terenów rekreacyjnych w
gminie Polanów

Razem 20 715 155,67

135 000,00

80 000,00

12 000,00

Treść Po zmianie

Różne rozliczenia 1 194 255,75

Rezerwy ogólne i celowe 1 194 255,75

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 194 255,75

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne (celowa inwestycyjna) 1 194 255,75

2 372 000,00

2 307 000,00

307 000,00

Zmiany w planie wydatków inwstycyjnych na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXIX/480/24

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 28 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2660


	UCHWAŁA NR LXXIX/480/24 RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	pkt 2 w § 2 ust. 5

	ust. 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 6
	pkt 2 w § 2 ust. 6
	pkt 3 w § 2 ust. 6


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-05-10T12:57:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




